
11/05 au 
17/05

18/05 au 
24/05

25/05 au 
31/05

01/06 au 
07/06

08/06 au 
14/06

De l’arithmétique 
à l’algèbre

Des grandeurs à la 
relation entre variables

De l’organisation des
données à la statistique 

Des objets de l’espace 
à la géométrie



Savoir lire Savoir écrire Savoir écouter Savoir parler Éveil



15/06 au 
21/06

22/06 au 
28/06

De l’arithmétique 
à l’algèbre

Des grandeurs à la 
relation entre variables

De l’organisation des
données à la statistique 

Des objets de l’espace 
à la géométrie

29/06 au 
03/07



Savoir lire Savoir écrire Savoir écouter Savoir parler Éveil


